1 NIU MANDRIL DISCO CORTE - S/M 3.50 3.50
1 NIU DISCO CORTE DELGADO -

DENTAURUM
1.50 1.50

1 NIU SUCCIONADOR METALICO -
NACIONAL

23.00 23.00

1 NIU INDURENT - ZHERMACK 43.00 43.00
1 NIU ORANWASH 140 ML -

ZHERMACK
75.00 75.00

OP. GRAVADAS: S/ 125.00
IGV: S/ 22.50

TOTAL A PAGAR: S/ 147.50

Son: Ciento cuarenta y siete con 50/100 Soles

Código Hash: U7QCOTQsezGwKGzSUUCG73Mas5M=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 147.5
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a